IMPABUTETbCTBO POCCUVMCKOVI ®EJEPALIU

PENEPAJIBHOE TOCYJAPCTBEHHOE BYO[DKETHOE OBPA3OBATE/IbHOE VUPEXIEHUE
BBICILIETO OBPA30BAHUA

«CAHKT-TIETEPBYPTCKUV TOCYJAPCTBEHHBIVI YHUBEPCUTET»
(CI16rY)

IIPNUKAS3

_05 01 2047 W 4553 1/3

- :
! j. l O pacnpeneneHun 00ydaromuxcst
110 TPO(eCCHOHAIIBHBIM TPACKTOPHSIM

-

B coorserctBum ¢ 1m.2.1.7 IlpaBun oOydeHHs] 10 OCHOBHBIM 0Opa3oBaTeIbHBIM
[IporpaMMaM BBICIIETO U CpeJHero mpogeccuoHalbHOro obOpa3zoBanus B CaHKT-
ITerepOyprckoM TrocyaapcTBEHHOM YHHBEPCHTETE, YTBEPXKACHHBIX IpuKa3oM IlepBoro
OpopeKkTopa mo ydeOHOH, BHey4eOHOM M ydeOHO-MeTommdeckoir pabore ot 29.01.2016
Ned70/1, u m52.2.10 npukaza Pextopa ot 08.08.2008 Nel093/1 «O pacnpenenenuun
IIOJTHOMOYMH MeX]ly A0DKHOCTHRIMH jmnamu Cankr-IleTtepOyprekoro rocynapcTBEHHOTO
yHHUBepcuTeTay (B pefakiuu npukasa ot 19.07.2018 Ne7215/1)

[TPUKA3BIBAIO:

Hrxeyka3aHHBIX CTY/[E€HTOB OYHOU (OpMBI OOYYEHUS, OCBAaUBAIONIMX OCHOBHYIO
oOpazoBaTelbHyI0 IporpaMmy OakaigaBpuara 1o HamparieHuro noaroroBka 04.03.01
«Xumus» (mmmdp obpasoBarensHOM mporpammbl CB.5014.2016), uucmurs B 2019/2020
y4eOHOM roy 0OyJaroniMHUCS IO CIIEAYIONIM PO eCCHOHATBHBIM TPACKTOPHSIM:

1. «ba3oBbrit mpoduias»

1.1 Kynpussosa Haranes CepreeBHa
1.2 Pynenko Wnbs Brnagumuposug
1.3 CoxkosoBa Jlapbst HukonaeBHa
1.4 TonvaueB Makcum BukropoBud
1.5 XamuoBa Mapust MyciumoBHa

2. «AHamuTUYeCKUM MpOoPUITH»

2.1 JlBopenikas Anna BanepreBHa
2.2 HecsitoBa Anena Uropesna
2.3 NBanosa Apuna Pomanosna
f_ 2.4 KonnparseB Bangum JImutpueBnd ]
2.5 Kynpsimos JlaBun BanepseBuu

! 2.6 MaxkcuMmoBa EnnzaBera AjlekceeBHaA



3. «Opranudeckuii IpoduIIb»

3.1
3.2
33
3.4
3.5
3.6
3.7
3.8
3.9

bynnakos Anexcannp Bragumuposuy
bynsonkoBa Anacracus Jleonu 10BHa
I'eiine Kupumn KoncranTrnoBuy
I'ext Mapra

JleeB BnanucnaB AnekcanapoBuy
JlaBut Kcenus Cepreesna

Jleamosa Exarepuna FOpseBna
Coxonosa Dnuna Bagumosna
[IleprmaeB MBan AnekceeBuy

4. «Heopranugeckuit mpoGhuib»

4.1
4.2
4.3
4.4
4.5
4.6

Ko3suna Jlapsst Onerosuna
Ky3nenos Kupuin MakcumoBuy
[Tappeniok Tatbsina HukonaeBna
Tpedunos Usan Oneropuy
Yanaitkuaa CBeTiiana AHpeeBHa
[Ilepbuna Hanexxna AnapeeBHa

5. «DU3NKO-XUMUYECKUN TPODHITE Y

3.1
53
5.3
54
3.5
5.6
5.7
5.8
3.9
5.10
5.11
5.12
5.13
5.14
5.15
5.16
5.17
5.18
5.19
5.20
321

OcHoBaHue: JINYHEIE 3asBlIcHUs, yaeOHbIi miad 16/5014/1 (91).

3aMecTuTellh HaYaIbHIKA Y 4eOHOTO yIpaBIeHHs
110 HaIpaBJICHUSIM MaTeMaTHKa, MEXaHUKa,
HPOIIECCHl YIIPABIICHUS, PU3UKA U XUMUS

AnpnpusinoB Biagumup Cepreesud
bepexnas Anacracus CepreeBHa
byposas Exarepuna CepreeBna
Ban JIunbp1310HBSIO

Bunskuna Anekcanjipa AjeKkcanapoBHa
I'puroposa Oubra BiiagumuposHa
HcaxoB Huxomnait AHaTOIbEBAY
Kapnayx Muxaunn CepreeBud
Jlomakuna TarbsiHa EBrenneBHa
MartseeBa [lonmnna AnexceeBHa
MyxtynusoBa Anuna MoparumoBHa
Hosukos Banentun AnatonseBud
Onenena Ilomuna AnpeeBHa
ITaxxenbieB Bacunuit ButaabeBud
Canenxas Anacracusi BukropoBHa
CksopnoBa Upuna

CrpsikanoBa Bepa Brnagumuposna
TemuukoBa Mapus CepreeBHa
Yerumuyk Jlapes Oneropaa
XBopoct Tapac AuapeeBud
[Ilep6axkoB Hukoait BukTopoBud

e
/

-
~ -
~

JI.H. Hukonaera



