

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» (СПбГУ)

ПРИКАЗ

05.04.2019

Nº 4553/3

О распределении обучающихся по профессиональным траекториям

В соответствии с п.2.1.7 Правил обучения по основным образовательным программам высшего и среднего профессионального образования в Санкт-Петербургском государственном университете, утвержденных приказом Первого проректора по учебной, внеучебной и учебно-методической работе от 29.01.2016 N = 470/1, и п.5 2 .2.10 приказа Ректора от 08.08.2008 N = 1093/1 «О распределении полномочий между должностными лицами Санкт-Петербургского государственного университета» (в редакции приказа от 19.07.2018 N = 215/1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Нижеуказанных студентов очной формы обучения, осваивающих основную образовательную программу бакалавриата по направлению подготовки 04.03.01 «Химия» (шифр образовательной программы СВ.5014.2016), числить в 2019/2020 учебном году обучающимися по следующим профессиональным траекториям:

- 1. «Базовый профиль»
- 1.1 Куприянова Наталья Сергеевна
- 1.2 Руденко Илья Владимирович
- 1.3 Соколова Дарья Николаевна
- 1.4 Толмачев Максим Викторович
- 1.5 Халидова Мария Муслимовна
- 2. «Аналитический профиль»
- 2.1 Дворецкая Анна Валерьевна
- 2.2 Десятова Алена Игоревна
- 2.3 Иванова Арина Романовна
- 2.4 Кондратьев Вадим Дмитриевич
- 2.5 Кудряшов Давид Валерьевич
- 2.6 Максимова Елизавета Алексеевна

3. «Органический профиль»	
3.1	Булдаков Александр Владимирович
3.2	Бульонкова Анастасия Леонидовна
3.3	Гейль Кирилл Константинович
3.4	Гехт Марта
3.5	Деев Владислав Александрович
3.6	Лавит Ксения Сергеевна
3.7	Левашова Екатерина Юрьевна
3.8	Соколова Элина Вадимовна
3.9	Шершнев Иван Алексеевич
4. «Heop	ганический профиль»
4.1	Козина Дарья Олеговна
4.2	Кузнецов Кирилл Максимович
4.3	Парфенюк Татьяна Николаевна
4.4	Трефилов Иван Олегович
4.5	Чапайкина Светлана Андреевна
4.6	Щербина Надежда Андреевна
5. «Физико-химический профиль»	
5.1	Андриянов Владимир Сергеевич
5.2	Бережная Анастасия Сергеевна
5.3	Буровая Екатерина Сергеевна
5.4	Ван Линьцзюньяо
5.5	Видякина Александра Александровна
5.6	Григорова Ольга Владимировна
5.7	Исаков Николай Анатольевич
5.8	Карнаух Михаил Сергеевич
5.9	Ломакина Татьяна Евгеньевна
5.10	Матвеева Полина Алексеевна
5.11	Мухтудинова Алина Ибрагимовна
5.12	Новиков Валентин Анатольевич
5.13	Оленева Полина Андреевна
5.14	Пажельцев Василий Витальевич
5.15	Садецкая Анастасия Викторовна
5.16	Скворцова Ирина
5.17	Стрыканова Вера Владимировна
5.18	Темникова Мария Сергеевна
5.19	Устимчук Дарья Олеговна
5.20	Хворост Тарас Андреевич
5.21	Щербаков Николай Викторович

Основание: личные заявления, учебный план 16/5014/1 (91).

Заместитель начальника Учебного управления по направлениям математика, механика, процессы управления, физика и химия

Munt